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soffor och även i sängen, och han kan då dra den slutsatsen att det ser ut som om någon person, eventuellt då som han vet har varit boende i lägenheten, håller på att packa väskorna. som är ungefär jämnstor med [MASK] provar en av de kavajer som ligger i soffan och kan konstatera att det är ungefär rätt storlek som han själv har, förutom att den är lite trång över axlarna. drar då den slutsatsen att detta är [MASKAT] kläder som ligger framme och han får också uppfattningen att dom är på väg att bli nedpackade i dom väskor som också finns framtagna.

tillfrågar då om det är

kläder som ligger framme och hon svarar då att så ej är fallet. Istället förklarar hon det med att kläderna tillhör en ny man som hon träffat, som är bosatt ute på [MASKA] uppger dock att han även kände igen skorna som stod i garderoben och att dessa skor påminner om dom skor som [MASKA] brukar använda.

Då frågar beträffande träffat på dom senaste två åren. mycket närmre i tid.

så uppger hon, att honom har hon inte vet dock att har träffat denna

kan också berätta att han på köksbordet i lägenheten observerar en pipa som [MASKATM] [MASKATMASKATMASKATMASKATMASKATMA]

[MASKATMASKATM] n

Då frågar varför hon har en [MASKATM] liggande på köksbordet, så svarar hon att hon har hittat den på gatan och tyckte den såg ball ut och tog med den hem.

tillfrågas vid förhöret om [MASKA] röker och har sett att både röker cigaretter och pipa.

uppger då att han

vet alt

tillfrågas också vid förhöret om

röker och företrädesvis röker cigaretter och troligtvis mentolcigaretter.

H,

tolkning av den situation som råder i lägenhete[MASKATMASKATMASKATMAS] det datum som nu är beskrivet, är den att det är

har kvar sina tillhörigheter i lägenheten och att allt tyder på att han ämnar antingen flytta dessa attiraljer från lägenheten eller att han skall ut på någon typ av resa.

Lokal [MA]

[MASKATMA]

har försökt att erinra sig när exakt i tid han första gången kommer till denna
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